
   
Сумська область 

Краснопільська селищна рада  
ЧЕРНЕЧЧИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

                                                                    
                                                                                                                          Код ЄДРПОУ 26271087 

 Н А К А З  
 

12.09.2025​ ​ ​         с. Чернеччина                                   № 77/ОД  
 
Про створення атестаційної комісії  
І рівня та проведення атестації  
педагогічних працівників 
у 2025/2026 навчальному році 
 

 
Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985, 
Порядку підвищення кваліфікації педагогічних працівників та 
науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України 21.08.2019 №800, метою якісної організації та проведення атестації 
педагогічних працівників, стимулювання безперервного підвищення рівня 
професійної майстерності педагогічних працівників, 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Створити атестаційну комісію Чернеччинської гімназії Краснопільської 

селищної ради у складі: 
1) Жаботинська Л.В. – голова атестаційної комісії, директор; 
2) Бегменко К.В. – заступник голови атестаційної комісії, заступник 

директора з НВР; 
3) Острога Н.В.– вчитель англійської мови, секретар атестаційної комісії; 
Члени комісії:.  
1)​ Савченко Л.С. – керівник методичного об’єднання класних керівників, 
вчитель географії; 
2)​Роскидько А.А. – керівник методичного об’єднання вчителів початкових 

класів, вчитель початкових класів; 
3)​Гоч Н.В. – голова ПК, практичний психолог; 



2. Атестацію педагогічних працівників провести згідно діючого 
законодавства та графіка проведення атестації. 

3. Заступнику голови атестаційної комісії  – Бегменко К.В., секретарю 
атестаційної комісії Осторозі Н.В. до 10 жовтня 2025 року скласти та затвердити 
списки педагогічних працівників, які атестуються у 2025/2026 навчальному році. 

4. Атестаційній комісії, головам методичних об’єднань всебічно вивчити 
досвід роботи вчителів, які атестуються. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Бегменко К.В.: 
5.1. Організувати творчі звіти вчителів, які атестуються. 
5.2. Скласти технологічну картку вивчення творчої діяльності вчителів, які 

атестуються. 
5.3. Розробити критерії оцінювання роботи вчителів під час атестації. 
6. Організувати систематичне вивчення проведених у закладі звітів учителів 

протягом поточного навчального року, узагальнити ці матеріали наказом по 
закладу, розглянути їх на засіданні методичних об’єднань та педагогічної ради у 
лютому-березні 2026 року. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ Лариса ЖАБОТИНСЬКА 
 

З наказом ознайомлені:  
 

Бегменко К.В  

Гоч Н.В. 

Острога Н.В. 

Роскидько А.А. 

Савченко Л.С. 

 

 
 

Підписи наявні на оригіналі 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 


	   
	Сумська область 
	Краснопільська селищна рада  
	ЧЕРНЕЧЧИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 
	                                                                    

